様式第 1号（第 6条関係）

令和４年度学校体育施設スポーツ開放利用登録申請書

年   月    日

みよし市教育委員会 様

申請者  団体名

氏 名

利用者の遵守事項を守ること及び登録事項に虚偽のないことを誓い、次のとおり学校体育施設スポ

ーツ開放の利用クラブ・グループとして登録を申請します。

所 属 団 体

みよし市スポーツ協会加盟団体（加盟団体名：           ）

総合型地域スポーツクラブ（クラブ名：             ）

その他

代

表

者

ふ り が な

氏 名

 （      才）

住 所
〒

連 絡 先
電話   －   －     携帯電話   －    －

Email

勤 務 先

電話    －    －

利 用 種 目

登 録 人 員   名

そ の 他 参 考 事 項